
 

1 
 

中国铁塔股份有限公司河北省分公司 2023 年分区连通式地下停车场

立体无缝定位技术研究与应用项目（室内定位网关产品研发） 

中选候选人结果公示 

北京诚公管理咨询有限公司受中国铁塔股份有限公司河北省分公司委托，对中国铁塔股

份有限公司河北省分公司 2023 年分区连通式地下停车场立体无缝定位技术研究与应用项目

（室内定位网关产品研发）进行国内公开比选。中选候选人结果如下： 

一、项目编号：BJCG-HBTTBX2305034 

二、项目名称：中国铁塔股份有限公司河北省分公司 2023年分区连通式地下停车场立体无缝

定位技术研究与应用项目（室内定位网关产品研发） 

三、唱价时间：2023年 6 月 12日上午 9时 30分（北京时间） 

四、唱价地点：中国铁塔电子采购平台 

五、评审情况：本项目评审委员会共【5】人组成，于【2023 年 6 月 14 日】完成评审工作。

本项目共【3】名参选人参与应答，评审委员会按照比选文件规定的【综合评估法】对所有递

交的应答文件进行了评审。经评审 【浙江金乙昌科技股份有限公司】，综合得分排名第一，

推荐为第一中选候选人。 

六、中选候选人： 

第一中选候选人：【浙江金乙昌科技股份有限公司】（信用代码：91330421739910184W） 

报价（不含税总价）：人民币 93万元。 

税率：13% 

交付期：自合同签订后的（50）个自然日内完成项目交付。 

质量：符合比选文件中技术规范书要求。 

项目负责人姓名：杨亚，【PMP证书】编号：2969546 

资格能力：【浙江金乙昌科技股份有限公司】资格能力响应比选文件要求。 

七、否决应答情况 

武汉梦芯科技有限公司，因机械相关专业人数不满足技术规范书要求，否决应答。 

八、发布媒体：在中国招标投标公共服务平台、中国铁塔在线商务平台、中国铁塔电子采购

平台发布。 

九、公示期：2023-6-16 至 2023-6-19。应答供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议的，

应当在中选候选人公示期间以书面形式实名向采购人/招标代理机构提出。 

十、提出异议的渠道及方式： 



 

2 
 

联系人：  何京东    （招标代理）   联系电话：  18000410930   

          李先生    （业主代表）  联系电话：   0311-67890052  

接收邮箱：hejd.zgtj@chinaccs.cn 

异议提出的要求如下： 

1、异议提出人应为参选供应商或与比选项目有关的利害关系人； 

2、异议应【通过中国铁塔电子采购平台“我的项目-其他阶段-项目异议”模块提出】，异

议人提出的异议事项如属于以下三种情况，采购人有权不予受理： 

（1）异议提出不符合本公告规定的任意一项要求的； 

（2）已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提出异议的； 

（3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的； 

九、采购代理公司及联系方式： 

北京诚公管理咨询有限公司 

地  址：北京市北京经济技术开发区景园北街 2 号 

电话：18000410930 

联系人：何京东 

 

 

采购代理机构：北京诚公管理咨询有限公司 

2023年 6月 15日 




